

Årsredovisning för  
**Samtala Prinsgården AB**

556909-2967

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Bergland  
Verkställande direktör

2025-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Samtala Prinsgården AB, 556909-2967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver pedagogisk och psykosocial handledning, rådgivning, vägledning, livsstil och beteendeförändrande behandling och coaching. Bolaget har även utvecklat Alkosmart, [www.alkosmart.se](http://www.alkosmart.se), som är en app för utvärdering av livsstilmönster med fokus på alkoholkonsumtion.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	256 034	72 422	113 821	264 857
Resultat efter finansiella poster	75 528	15 015	-11 017	-1 389
Soliditet %	81,2	88	79,5	85,9

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning har ökat med 253 % vilket beror på ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	70 191	11 769
Balanseras i ny räkning		11 769	-11 769
Årets resultat			43 041
<b>Utgående balans</b>	<b>50 000</b>	<b>81 960</b>	<b>43 041</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	81 961
Årets resultat	43 041
<b>Medel att disponera</b>	<b>125 002</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	125 002
<b>Summa</b>	<b>125 002</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		256 034	72 422
Övriga rörelseintäkter		1	614
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>256 035</b>	<b>73 036</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-75 150	0
Övriga externa kostnader		-103 967	-56 208
Personalkostnader		-1 500	-1 638
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-180 617</b>	<b>-57 846</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 418</b>	<b>15 190</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-180
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>110</b>	<b>-175</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 528</b>	<b>15 015</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 528</b>	<b>15 015</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	2	-12 487	-3 246
<b>Summa skatter</b>		<b>-12 487</b>	<b>-3 246</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>43 041</b>	<b>11 769</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 325	32 125
Aktuell skattefordran		0	6 316
Övriga fordringar		0	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 325</b>	<b>38 442</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		188 743	111 434
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>188 743</b>	<b>111 434</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>235 068</b>	<b>149 876</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>235 068</b>	<b>149 876</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		81 961	70 191
Årets resultat		43 041	11 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>125 002</b>	<b>81 960</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>175 002</b>	<b>131 960</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Aktuella skatteskulder		2 598	0
Övriga skulder		29 468	17 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 066</b>	<b>17 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>235 068</b>	<b>149 876</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

##### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

## Immateriella anläggningstillgångar

### Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

## Not 2 Skatt på årets resultat

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Aktuell skatt</b>		
Aktuell skatt	12 487	3 246
<b>Summa</b>	<b>12 487</b>	<b>3 246</b>
<b>Summa</b>	<b>12 487</b>	<b>3 246</b>
<b>Avstämning av effektiv skatt</b>		
Resultat före skatt	55 528	15 015
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 653	115 653
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>115 653</b>	<b>115 653</b>
Ingående avskrivningar	-115 653	-115 653
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-115 653</b>	<b>-115 653</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Torbjörn Bergland*

2025-03-25

Torbjörn Bergland  
Verkställande direktör

Datum

*Malin Bergland*

2025-03-25

Malin Bergland  
Styrelseordförande

Datum